fue condenado el extremo pasivo, señor LUIS ALFONSO RIOS RICARDO, 

conforme se ordenó en providencia 2365 del 8 de noviembre del presente año, tal 

como lo dispone el artículo 366 del C.G.P., de la siguiente manera: 

Agencias en Derecho   $102.965,oo 

costas $00,oo  

Total $102.965,oo 

SON: CIENTO DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/Cte. 
($102.965,oo) 

Santiago de Cali, 22 de noviembre de 2023 

JOSE DONED GUTIERREZ  

Escribiente 

AUTO INTERLOCUTORIO No.     2498   

JUZGADO DÉCIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD 

Santiago de Cali, veintidós (22) de noviembre de dos mil veintitrés (2023)